
Rekening 6159 - Diverse Kosten KP /

01 januari 2009 - 31 december 2009

Datum Referentie Omschrijving Debet Credit Saldo

     304,61

04-02-2009 Kinderpret 30-01-2009 Workshop Mandala 42,80  347,41

04-03-2009 Kinderpret 04-03-2009 Workshop Kijk Mij Nou 23,52  370,93

18-03-2009 Kinderpret 18-03-2009 Theater de Mosselman 5,37  376,30

01-04-2009 Kinderpret 01-04-2009 Workshop Fools Parade 12,94  389,24

20-05-2009 Kinderpret 30-06-2009 Eindafrekening theaterseizoen 11,12  400,36

23-09-2009 Kinderpret 23-09-2009 Workshop Kokoskoppop 40,88  441,24

23-09-2009 Kinderpret 23-09-2009 Workshop Kokoskoppop 55,57  496,81

07-10-2009 Kinderpret 06-10-2009 Workshop Action Paint 11,95  508,76

07-10-2009 Kinderpret 06-10-2009 Workshop Action Paint 17,16  525,92

07-10-2009 Kinderpret 14-10-2009 Theater Indianen in de Kast 41,87  567,79

28-10-2009 Kinderpret 28-10-2009 Halloween Disko 29,83  597,62

11-11-2009 Kinderpret 11-11-2009 Theater Ridderss'n kippenbot 5,42  603,04

11-11-2009 Kinderpret 11-11-2009 Theater Ridderss'n kippenbot 30,32  633,36

25-11-2009 Kinderpret 25-11-2009 Disko Middeleeuws Feest 43,22  676,58

09-12-2009 Kinderpret 09-12-2009 Peutertheater Zoetekoeksdoreke 31,27  707,85

16-12-2009 Kinderpret 16-12-2009 Kidsband & Jam 34,44  742,29

   437,68  742,29


